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سعید الهویی

متأسفم و عذر می‌خواهم

سعید الهویی سرمربی گل‌‎گهر با اشاره به تساوی تیمش مقابل فولاد می‌گوید:» 
هر کاری که در نیمه دوم لازم بود برای تغییر تاکتیک و بازیکنان انجام دادیم اما 
متأسفانه در لحظات آخر اشتباهات خیلی ساده‌ای مرتکب شدیم و دو امتیاز را 
از دست دادیم. متأسفم و برای آن عذرخواهی می‌کنم و بازهم مانند بازی گذشته 
مسئولیت از دست دادن امتیاز را بر عهده می‌گیرم. شاید باید تصمیمات و 

کارهای بهتری انجام می‌دادیم که حتماً مرور می‌کنم.«

محمدرضا خلعتبری

در اختیار کمیته انضباطی باشگاه

خلعتبری به‌دلیل غیبت غیرموجه در تمرینات آلومینیوم و همچنین بی‌انضباطی در 
اختیار کمیته انضباطی این باشگاه قرار گرفته و باشگاه آلومینیوم اراک در صورت لزوم 
از این بازیکن به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال شکایت خواهد کرد.همچنین 
سجاد آقایی به‌دلیل بی‌انضباطی‌های مکرر در تمرینات در طول فصل، غیبت در 
اردوی نیم‌فصل، مصدومیت‌های پی درپی، فعالیت خارج از چهارچوب باشگاه 
آلومینیوم در فضای مجازی هم در اختیار کمیته انضباطی باشگاه قرار گرفته است.

محمد نصرتی

داور۴۰ ثانیه زودتر سوت زد

محمد نصرتی مربی تراکتور با اشاره به داوری بازی تیمش مقابل ملوان 
می‌گوید:» بازی در مجموع خوب بود و در بیشتر مواقع کنترل بازی و مالکیت 
توپ در اختیار ما بود و تیم حریف با پشتوانه هوادارانش توانست از این بازی 
امتیاز بگیرد.من با کورنومتر زمان بازی را محاسبه کردم و مطمئنم داور بازی در 
شرایطی که تراکتور در حالت ضدحمله قرار داشت، سوت پایان بازی را ۴۰ ثانیه 

زودتر به صدا در آورد و با این کار یک موقعیت حساس را از ما گرفت.«

در آینه لیگ
فوتبال ایران

خرم‌الحسینی: چرا 
در انتهای جدول 

هستیم
محمد خرم‌الحسینی هافبک 
تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان 
درباره پیروزی تیمش مقابل 
ذوب‌آهن می‌گوید: »ما بعد 
از 20 هفته برنده شدیم، ولی 
بعد از بازی وقتی خوشحالی 
بازیکنان را می‌دیدم به نوعی 
افسوس می‌خوردم که چرا در 
انتهای جدول قرار داریم. تیم 
ما در شروع لیگ نمایش بدی 
نداشت، ولی در ادامه شرایط 
طوری رقم خورد که دیگر نتیجه 
نگرفتیم و در نهایت به انتهای 

جدول رفتیم.« 
او با اشاره به شرایط تیمش 
این‌طور می‌گوید: »امسال برای 
هیچ‌کدام از بازیکنان نفت 
مسجدسلیمان سال خوبی نبود 
و متأسفانه تغییرات مدیریتی و 
همچنین تغییراتی که در کادر 
فنی ایجاد شد به ما ضربه زد. ما 
تا می‌آمدیم با تفکرات سرمربی 
آشنا شویم دوباره کادر فنی 
تغییر می‌کرد و این موضوع 
به تیم ضربه زد. من هنوز هم 
تعجب می‌کنم که تیم ما با در 
اختیار داشتن این همه بازیکن 
خوب چطور در انتهای جدول 

قرار دارد. 
چهار بازی باقی مانده است که 
برای ما حکم مرگ و زندگی را 
دارد و باید در هر چهار مسابقه 
را  ممکن  ز  متیا ا ین  بیشتر
بگیریم. ما بازی با ذوب‌آهن 
را فراموش کردیم و در حال 
حاضر فقط به بازی با فولاد فکر 
می‌کنیم و تحت هر شرایطی باید 
سه امتیاز این بازی را بگیریم. 
می‌دانیم کارمان برای ماندن در 
لیگ برتر بسیار سخت است، 
ولی چاره‌ای نداریم جز اینکه 

امیدوار باشیم.«
 

قاسمی‌نژاد: 
نیمه اول مقابل 

پرسپولیس 
سردرگم بودیم

فبک  ها د  سمی‌نژا قا محمد 
ن  کرما مس  ل  تبا فو تیم 
تیمش  شکست  ه  ر با ر د
مقابل پرسپولیس می‌گوید: 
»در مجموع شاهد یک بازی 
هیجان‌انگیز و پرموقعیت بودیم. 
ما در نیمه اول تمرکز لازم را 
نداشتیم و به نوعی سردرگم 
بودیم، ولی در نیمه دوم شرایط 

بهتری پیدا کردیم. 
گل اول پرسپولیس هم آفساید 
بود و اگر داور در این زمینه 
تصمیم بهتری می‌گرفت و در 
نیمه دوم هم مدافع پرسپولیس 
را اخراج می‌کرد شاید اتفاقات 
دیگری رخ می‌داد. فکر می‌کنم 
این دو تصمیم در روند بازی 

تأثیر داشت. 
خوردن دو گل از پرسپولیس 
کار هر تیمی را سخت می‌کند، 
ولی ما در نیمه دوم با زدن 
یک گل به بازی برگشتیم و 
بعد از این گل چند موقعیت 
بسیار ایده‌آل را از دست دادیم 
که حتی توپ را به تیر دروازه 
ً شرمنده  قعا هم زدیم. وا
هواداران واقعی مس کرمان 
شدیم و بابت این موضوع 
هم باید تأسف خورد که در 
این مسابقه ظرفیت ورزشگاه 
را هواداران پرسپولیس پر 
کرده بودند و این موضوع 
برای ما تعجب‌آور بود. ما در 
شهر خودمان حمایت نشدیم 
و این اتفاق واقعاً تلخ بود.« 
قاسمی‌نژاد در پاسخ به این 
پرسش که آیا مس کرمان در 
لیگ برتر می‌ماند یا نه این‌طور 
می‌گوید: »ما قطعاً در لیگ 
برتر می‌مانیم و این را هم باید 
بگویم که بدشانسی و ناداوری 
 باعث شد در پایین جدول 

باشیم.«

امیدوارم صنعت نفت در لیگ بماند

فیروزی: از هواداران ما با اسپری فلفل پذیرایی شد

تا قبل از این بازی 
پیکان، ۲۰ درصد 

امید و شانس برای 
ماندن داشتیم 

اما الان واقعاً 
۸۰ درصد شانس 

ماندن داریم و 
البته همه چیز 

دست خودمان 
است

بازی پیکان مقابل صنعت نفت 
آبادان قرار بود از ساعت 19:30 در 
ورزشگاه انقاب کرج آغاز شود، اما 
به‌دلیل درگیری‌های شدیدی که میان 
هواداران آبادانی و نیروهای برقراری 
نظم ایجاد شد، با تأخیری تقریباً 
10 دقیقه‌ای سوت آغاز بازی توسط 
عرب‌براقی زده شد و در پایان با تساوی 

بدون گل خاتمه پیدا کرد. 
علی فیروزی سرپرست تیم فوتبال 

صنعت نفت آبادان در این باره 
می‌گوید: »تماشاگران ما از صبح 
حرکت کردند به سمت کرج. مسافت 
خیلی زیادی را طی کردند تا رسیدند. 
5، 6 ساعت قبل از بازی هم خسته و 
کوفته جلوی استادیوم بودند. اصاً 
در جلسه هماهنگی پیش از مسابقه 
صحبتی درباره اینکه تماشاگران ما 
کجا بنشینند، مطرح نشد.  به پاس 
میهمان بودن هواداران ما باید از آنها 

پذیرایی می‌شد و باید جایی را به آنها 
می‌دادند و از آنها پذیرایی می‌کردند 
تا اذیت نشوند، اما... حالا جا که به 
هواداران ما ندادند، هیچ، برخورد 
خیلی زشتی هم با هواداران ما کردند. 
به تماشاچی‌های ما حمله کردند و با 
اسپری فلفل به هواداران ما زدند.«  
سرپرست تیم فوتبال صنعت نفت 
آبادان با اشاره به وضعیت سامتی 
یکی از مصدومان این حادثه می‌گوید: 

»جالب اینجاست یکی از هوادارانی 
که اسپری فلفل به او خورده بود، 
تشنجی و شیمیایی جنگ بود و با این 
اتفاق هر لحظه ممکن بود ضایعه 
بزرگی برای او ایجاد شود. متأسفانه 
نمی‌دانم با چه اجازه‌ای اسپری فلفل 
به فردی می‌زنند که آمده تیمش را 
تشویق کند و بازی را جذاب‌تر کند. 
او فردی بود که در جنگ شیمیایی 
شده و نیازی نبود شما با گاز فلفل او 

را شیمیایی‌تر کنید.« فیروزی درباره 
شرایط نفت آبادان در فاصله 4 هفته 
مانده به پایان رقابت‌ها و شانس بقای 
این تیم این‌طور می‌گوید: »اگرچه 
نمی‌توان فوتبال را پیش‌بینی کرد، 
اما ما خوشبین‌ هستیم. الان بچه‌ها 
مصمم هستند تا کاری را انجام بدهند 
که در اوایل مسابقات نکردند. تیم ما 
خوب است و پتانسیل ماندن در لیگ 

را دارد. امیدوارم ماندنی بشویم.«
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بازی با پیکان چطور بود؟
بازی سختی بود و هر ۲ تیم با توجه 
به اینکه هفته گذشته پیروز شده 
بودند این هفته تاش می‌کردند 
اوضاع را بهتر کنند. پیکان هم با 
توجه به اینکه میزبان بود به پر و 
پای ما پیچید و هر ۲ تیم موقعیت 
نصف و نیمه داشتند اما در کل بازی 
دعوای میانه میدان بود که در نهایت 
زورمان بهم نرسید و بازی با مساوی 

تمام شد.
ظاهرا پیکان خیلی بسته بازی 

کرد.
 ما هم همین‌جور بودیم و برای 
نباختن و بعد هم گل زدن و بردن 
هم  ن  پیکا رفتیم.  ن  میدا به 
می‌خواست برد را ادامه بدهد اما 
نشد. اگر ۲ روز هم بازی می‌کردیم 
هیچ گلی زده نمی‌شد و باز هم بازی 
با مساوی بدون گل تمام می‌شد.
به هر حال همین یک امتیاز هم 
امید را برای ماندن در لیگ برتر 

در آبادانی‌ها بیشتر کرد...
بله چون به تیم‌های بالاتر نزدیک‌تر 
شدیم. ضمن اینکه بازی هفته 
آینده در خانه خودمان است و 
منتظر لغزش حریفان باید باشیم. 

می‌خواهیم در ۴ بازی باقیمانده 
بهترین عملکرد را داشته باشیم.

پس بازی با نساجی یک بازی 
مهم و ۶ امتیازی است.

بله، اتفاقاً سرمربی نساجی برای 
بازی ما به ورزشگاه آمد و بازی را 
از نزدیک تماشا کرد. البته بازی 
خوبی از تیم ما ندید و بدون شک 
آنالیزورها تمام بازی‌های اخیر ما را 
بررسی خواهند کرد. در هر صورت 
آن بازی که سرمربی نساجی از ما دید 
خوب نبود. هر چند که برای ما مهم 
نیست و حتی اگر لشکر جنگی هم 
بیاورند ما باید آنها را شکست دهیم و 
محکوم به برد هستیم. هر تیمی جز 
نساجی هم بود همین را می‌گفتم که 
به هر حال قرعه به نام نساجی افتاد 
و آنها باید مقابل ما شکست بخورند.

الان چقدر امیدوار به ماندن در 
لیگ برتر هستید؟

ببینید این تک امتیاز که مقابل 
پیکان به دست آوردیم ما را از ۸۰ 
درصد رد کرد. تا قبل از این بازی، 
۲۰ درصد امید و شانس برای ماندن 
داشتیم اما الان واقعاً ۸۰ درصد 
شانس ماندن داریم و البته همه 
چیز دست خودمان است. ما منتظر 
لغزش رقبا هستیم و مس کرمان هم 
به ما باخت و هم به پرسپولیس که 
این مسأله باعث شد به جایگاه آنها 
نزدیک شویم. این مسأله باعث یک 
همت عمومی شده. از هیأت مدیره 
و مسئولان گرفته تا تیم و اعضای 
آن همه و همه دست به دست هم 
دادیم تا بهترین اتفاقات بیفتد. مثلاً 
برای بازی با پیکان معاونین منطقه 
آزاد اروند آمدند و حتی در رختکن 
حضور پیدا کردند و به بچه‌ها و تیم 
خسته‌نباشید گفتند. با این حرکت، 
بچه‌ها امیدوار می‌شوند. من به 

بچه‌ها هم گفتم شما در این ۳، ۴ 
هفته آنقدر خوب کار کردید که حالا 
همه تاش می‌کنند تیم در لیگ 
برتر بماند و حمایت می‌کنند. قباً 
فقط برای بازی آبرومندانه به میدان 
می‌رفتند اما حالا به دنبال برد 
هستیم و ماندن در لیگ برتر. حتی تا 
یکی، ۲ هفته پیش مسئولان معتقد 
بودند باید برای لیگ برنامه‌ریزی 
کنیم اما حالا امیدوار به ماندن در 

لیگ برتر شدند.
در کل تیم خیلی خوب هم بازی 

می‌کند.
ین موضوع و  راضی هستم از ا
تغییراتی که باعث بهتر شدن تیم 
شد. تیم صنعت‌نفت آبادان حیف 
است که به لیگ یک برود. آبادان 
در همه جای ایران طرفدار دارد که 
امیدوارم در لیگ برتر بماند، چه من 
باشم و چه نباشم. مهم این است 
که صنعت‌نفت در لیگ برتر بماند.

پیکان به پر و پای ما پیچید!

ویسی: نساجی باید در 
آبادان شکست بخورد

۸۰ درصد شانس برای ماندن در لیگ برتر داریم
صنعت‌نفت آبادان با حضور عبدالله ویسی متحول شد و توانست امتیازات مهمی در این چند هفته اخیر به دست 
بیاورد. امتیازاتی که آنها را به تیم رده چهاردهمی مس کرمان نزدیک‌تر کرد. عبدالله ویسی سرمربی جدید زردپوشان 
آبادانی که حالا بیش از هر زمانی امیدوار به ماندن تیم در لیگ برتر است، درباره بازی با پیکان، بازی هفته آینده 

مقابل نساجی مازندران و... صحبت‌های جالبی دارد.

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار

تیم صنعت‌نفت آبادان 
حیف است که به لیگ 

یک برود. آبادان در 
همه جای ایران طرفدار 

دارد که امیدوارم در 
لیگ برتر بماند، چه من 

باشم و چه نباشم. 
مهم این است که 

صنعت‌نفت در لیگ 
برتر بماند


